
Zarządzenie Nr 24

Wójta Gminy Świątki 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w  sprawie:  powołania  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  w  Gminie  Świątki

w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  10  maja

2015 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i  § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy

(Dz.U. z 2011 roku, nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) oraz  § 9 uchwały Państwowej

Komisji Wwyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji

wyborczych  w  obwodach  głosowania  utworzonych  w  kraju,  w  wyborach  do  Sejmu

Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej  oraz  do  Parlamentu  Europejskiego w Rzeczypospolitej  Polskiej  (M.P.  z  2011 roku,

nr 30, poz. 345 z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Świątki w następującym składzie:

1. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1  w  Świątkach (Szkoła  Podstawowa

w Świątkach, Świątki 95, 11-008 Świątki):

1) Katarzyna  Adamas,  zam.  Worławki,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

2) Rafał  Idczak, zam.  Świątki,  zgłoszony przez Komitet  Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

3) Adam Lemieszek, zam. Gołogóra, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

4) Krystyna Borowik, zam. Świątki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

5) Teresa Stasiewicz, zam. Worławki, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki;

6) Paweł Korowaj, zam. Jankowo, zgłoszony przez Wójta Gminy Świątki;

7) Joanna Łosko, zam. Świątki,  zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki.



2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Świątkach (Gminna Biblioteka Publiczna

w Świątkach, Świątki 93, 11-008 Świątki):

1) Marcel Adamas, zam. Worławki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

2) Marta  Kowalczyk,  zam.  Kwiecewo,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

3) Marta Krech, zam. Świątki,  zgłoszona przez Komitet  Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

4) Bożena  Maniewska,  zam.  Świątki,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

5) Magdalena Korowaj, zam. Jankowo, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki;

6) Robert Łosko, zam. Świątki, zgłoszony przez Wójta Gminy Świątki;

7) Patrycja Tunkiewicz, zam. Jankowo,  zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki.

3. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3  w  Kwiecewie (Świetlica  Wiejska

w Kwiecewie, Kwiecewo 25, 11-008 Świątki):

1) Jacek Adamas, zam. Worławki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

2) Łukasz Hoppe, zam. Kwiecewo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

3) Edyta  Waszczuk,  zam.  Kwiecewo,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

4) Lidia Wojtera, zam. Świątki, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki;

5) Elżbieta Karpik, zam. Kwiecewo, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki;

6) Marek Gracz, zam. Kwiecewo, zgłoszony przez Wójta Gminy Świątki;

7) Mariusz Zubalski, zam. Kwiecewo, zgłoszony przez Wójta Gminy Świątki.



4. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4  w  Brzydowie (Świetlica  Wiejska

w Brzydowie, Brzydowo 52, 11-008 Świątki):

1) Karol Jamioł, zam. Worławki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

2) Kamila Sitarska, zam. Świątki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

3) Agata  Jankowska,  zam.  Brzydowo,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

4) Jarosław  Morgiewicz,  zam.  Jankowo,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

5) Anna Wyrębiak, zam. Świątki, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki;

6) Jakub Proć, zam. Świątki, zgłoszony przez Wójta Gminy Świątki;

7) Damian Laszkiewicz, zam. Brzydowo, zgłoszony przez Wójta Gminy Świątki.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Skolitach (Świetlica Wiejska w Skolitach,

Skolity 3a, 11-008 Świątki):

1) Monika Jamioł, zam. Worławki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

2) Justyna Sitarska, zam. Świątki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

3) Andrzej  Lemieszek,  zam.  Gołogóra,  zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

4) Irena  Proć,  zam.  Świątki,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

5) Justyna Pieczywek, zam. Świątki, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki;

6) Marcin Rawski, zam. Kalisty, zgłoszony przez Wójta Gminy Świątki;

7) Joanna Suchorowicz, zam. Skolity, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki.



6. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6  we  Włodowie (Świetlica  Wiejska

we Włodowie, Włodowo 46, 11-008 Świątki):

1) Magdalena  Żemojtel,  zam.  Komalwy,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

2) Magdalena  Kowalczyk,  zam.  Kwiecewo,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke;

3) Anna Rynko, zam. Jankowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

4) Małgorzata  Cierpisz,  zam.  Włodowo,  zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy

Kandydata  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Bronisława

Komorowskiego;

5) Ewa Szewczyk, zam. Świątki, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki;

6) Iga Niebrzydowska, zam. Włodowo, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki;

7) Beata Grudzień, zam. Skolity, zgłoszona przez Wójta Gminy Świątki.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


